ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАНИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2023 года № 46/430-7
п.Ванино

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок

Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

В связи с истечением согласно Решения Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района

Хабаровского края № 124 от 21.01.2013 года срока, на который была утверждена

схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского

муниципального района Хабаровского края, на основании постановления

территориальной избирательной комиссии Ванинского района от 25.10.2022 года №

46/430-7 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок

Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края»,

руководствуясь статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского края,

статьями 8, 19 Устава городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»

Ванинского муниципального района Хабаровского края, территориальная

избирательная комиссия Ванинского района, на которую возложено исполнение

полномочий по проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского

муниципального района Хабаровского края в соответствии с постановлением

Избирательной комиссии Хабаровского края от 24 мая 2022 года №  46/338-8

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатных (пятимандатных)

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального

района Хабаровского края согласно приложению № 1 и ее графическое изображение

согласно приложению № 2 настоящего постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление, в том числе схему

избирательных округов, включая ее графическое изображение в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

Председатель Н.Е.Пашнева
(подпись) (инициалы, фамилия)

Секретарь > . Е.А.Мартыненко
(подпись)(подпись) (инициалы, фамилия)

Приложение № 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Ванинского района
от 18 января 2023 г. № 46/435-7

Схема
многомандатных (пятимандатных) избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

№
округ

а

Г раницы округа Перечень
населенных пунктов,

входящих в
многомандатный

избирательный
округ

Количество
мандатов

Численность
избирателей

в округе

1 Рабочий поселок Октябрьский - ул.
Космонавтов, ул. 10 Пятилетки, ул.
Юбилейная, ул. Девахта, пер.
Встречный, пер. Лесной. ул.
Штабная, ул. Учебная, ул. Школьная,
ул. Южная, ул. Лесная, ул. Суворова,
ул. Бажова, ул. Азовская, ул.
Дарвина, ул. Горького, ул. КЭЧ

часть территории
р.п. Октябрьский

5 2216

2 Рабочий поселок Октябрьский - ул.
Амурская, ул. Ангарская, пер.
Ангарский, пер. Водоводный, ул.
Вокзальная, ул. Деповская, ул. 2-я
Деповская, ул. Дорожная, пер.
Железнодорожный, ул. Иркутская,
пер. Иркутский, ул. Коперника, ул.
Красноярская, ул. Куйбышевская,
пер. Линейный, ул. Новая, ул.
Петропавловская, ул. Промбаза. ул.
Ростовская, ул. Северная, пер. Сергея
Лазо, ул. Сибирская, пер. Сибирский,
пер. Складской, пер. Спасский, пер.
Таежный, пер. Топливный, пер.
Тупиковый, ул. Угольная, пер.
Хабаровский, ул. Хлебозаводская, ул.
Центральная, пер. Цимлянский, ул.
Челюскина, ул. Читинская, ул.
Щорса, ул. 2 Дорожная, ул. 2
Сибирская 3 проезд, ул. Новодорож­
ная, ул. Таежная, ул. 440 км., ул. ПЧ-
19

часть территории
р.п. Октябрьский

5 2140

Приложение № 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Ванинского района
от 18 января 2023 г. №  46/435-7

Графическое изображение схемы многомандатных (пятимандатных) избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения
«Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края

Графическое изображение избирательного округа № 1

Графическое изображение избирательного округа № 2